平成 24 年５月 18 日

各      位

会  社  名  株式会社プラザクリエイト

代表者の役職名  代表取締役社長 大島 康広

（JASDAQ コード番号 7502）

問    合    先  常務取締役管理本部長

黒松 達

Ｔ  Ｅ  Ｌ  03-3222-3265

本社移転に関するお知らせ

当社は，平成24年５月18日開催の取締役会において、平成24年６月28日開催予定の当社第２５回

株主総会で「定款の一部変更の件」について議案を上程し、本社を移転することを決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせ致します。

記

１．新本社所在地

東京都中央区晴海一丁目８番10号

晴海アイランド トリトンスクエア オフイスタワーＸ棟27階

２．移転時期

平成24年７月２日（月）を予定しております。

３．移転理由

前期実施の事業構造改革の一環として、分散した本部機能や子会社組織を１フロアーに集約し、

迅速な意思決定のもと経営の効率化を推進するため本社を移転するものであります。

４．業績に与える影響等

平成24年５月11日付発表の「平成24年３月期 決算短信」の平成25年３月期の連結業績予想に

織り込んでおります。

５．その他

移転に伴う電話番号等の連絡先変更につきましては、決定次第順次当社ホームページに掲載さ

せていただきます。

以上